
 Администрация МР «Табасаранский район»
МКУ «Управление образования» 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Бурганкентская средняя общеобразовательная школа»

улица Школьная, дом 5, с. Бурганкент, Табасаранский район, Республика Дагестан
телефон: 89285173369, e-mail: burgankentsosh  @  mail  .  ru  , сайт: sh-burgankentskaya-r82.gosweb.gosuslugi..ru 

ОКПО: 78925332, ОГРН: 1040501621170, ИНН/КПП: 0530008453/053001001

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.                                                                                                                                № 54/2

Об утверждении состава Управляющего Совета школы и назначении даты первого 
заседания.

На основании протокола по результатам выборов а Управляющий Совет МКОУ 
«Бурганкентская СОШ»

Приказываю:

1. Признать выборы в Управляющий Совет школы состоявшиеся 30.08.2023 г.
2. Объявит список членов Управляющего Совета: 

Представители от родительской общественности:

Гасанбеков Ш.К. – председатель Совета

Тагирова Р. – заместитель председателя

Гаджимагомедова Г. – родитель

Представители от педагогического коллектива:

Исмаилова Н.С. – учитель внеурочной деятельности

Представители от ученического коллектива:

Пашаев Р.Т. Обучающийся 11 класса

Кооптированные члены:

Рамазанов Ш.Р. – директор школы.

Эрзиманов Э.Н. – зам. директора по УВР

Ярахмедова Н.К. – учитель родного языка - секретарь

      3.    Назначить дату первого заседания Управляющего Совета на 16.09.2024 г.

       4.   Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Эрзиманова Э.Н.

mailto:burgankentsosh@mail.ru


Директор школы                                                       Ш.Р. Рамазанов.

С приказом ознакомлены:

_____________________ Гасанбеков Ш.К.

_____________________ Тагирова Р.

_____________________ Гаджимагомедова Г.

_____________________ Исмаилова Н.С.

_____________________ Пашаев Р.Т.

_____________________ Эрзиманов Э.Н.

_____________________ Ярахмедова Н.К.

Директор школы                                                         Ш.Р. Рамазанов.


		2024-04-09T11:12:38+0300
	Рамазанов Шихмагомед




